
Alt du har brug – samlet på ét sted 

Interxion tilbyder førsteklasses datacenterfaciliteter til housing af 

ict-infrastruktur med unik adgang til netværksleverandører samt 

fleksibel service og support. Datacentrene bliver driftet døgnet 

rundt af højt specialiserede medarbejdere og er udstyret efter 

de højeste standarder i branchen. Det inkluderer blandt andet 

alternativt fremførte fiberforbindelser, sikkerhed døgnet rundt, 

avancerede brandmeldere med Inergen brandslukning, fleksible 

AC/DC-løsninger og batterisikret strømforsyning (UPS) med 

generatorer til fortsat drift. Du kan placere din it-installation i 

delte fællesrum, bure eller dedikerede private rum alt sammen 

i et topsikret datacentermiljø med op til 99,999% garanteret 

strømforsyning. Vores tekniske assistance i datacentret inkluderer 

hjælp til vedligeholdelsesopgaver, planlagte driftsopgaver 

og hurtig hjælp døgnet rundt til installation og anden teknisk 

support.

Garanteret strømforsyning 

Adgang til strøm er essentielt. Langt de fleste af vores 

datacentre er forbundet til flere alternative forsyningspunkter 

på ledningsnettet. Alle vores datacentre har generatorer, der 

overtager strømforsyningen ved svigt i forsyningen. Sammen 

med UPS-systemer garanterer generatorer maksimal oppetid. 

Vi tilbyder som standard jævnstrøm og vekselstrøm med alle de 

normalt brugte kapaciteter. Interxion har markedets førende 

standarder, når det gælder oppetid på strøm, der strækker 

sig fra 99,9 % til 99,999 %. Muligheden for support af ekstra 

strømkrævende konfigurationer tilbydes som standard.

Overvåget datacentermiljø 

Alle Interxions faciliteter er udstyret med redundante løsninger 

til køling og er baseret på frikølesystemer.  Den kolde luft 

distribueres under datacentergulvet, hvilket sikrer optimal køling 

af dit udstyr. Temperaturen og luftfugtigheden i rummene holdes 

på niveau med de førende anbefalinger fra ASHRAE.

På forkant med sikkerheden  

Alle Interxions datacentre er udstyret med 

adgangskontrolsystemer i absolut topklasse, der sikrer dig 

imod uautoriseret adgang. Via adgangskort kombineret med 

overvågningskameraer, biometriske scannere og sluser er 

adgangen begrænset til autoriseret personale. På tværs af 

landegrænser overvåges alle Interxions datacentre (kølere, 

down flow units (CRAC), brandmeldere, generatorer, UPS 

etc.) døgnet rundt via ISO 27001-certificeret informations- og 

sikkerhedssystemer.

Brandsikring 

Alle Interxions datacentre er udstyret med Very Early Smoke 

Detection Alarm (VESDA), som konstant overvåger lugten via 

et avanceret lasersystem og om nødvendigt aktiverer Inergen 

brandslukning, der effektivt kvæler ilden. Disse systemer 

fungerer automatisk og overvåges døgnet rundt. 

Ekstra tjenester 

I tillæg til din housing-aftale kan du tilvælge en række services 

herunder teknisk assistance i datacentret, overvågning, 

dataforbindelser, hosting samt backup løsninger.

Fakta

• 	Førsteklasses datacenter med sikkerhed og support døgnet 	

	 rundt 

• 	Op til 99,999 % garanteret oppetid på strøm 

• 	Ekstra strømkrævende installationer tilbydes som standard 

• 	ISO 27001-certificeret informations- og sikkerhedssystemer 

• 	Support døgnet rundt via European Customer Service Centre

Housing & Service

•	Delte rum, bure eller private rum

•	Tekniker support til installering og service døgnet rundt

•	Stort udbud af netværksleverandører, drifts- og backuptjenester
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Kontakt os

Kontakt os meget gerne for mere information, priser og 
vilkår for colocation i København eller andre Interxion 
datacentre.  
 
Tlf:		  +45 4482 2300 
Fax:		  +45 4482 2301 
E-mail:		  danmark@interxion.com 
Web:		  www.interxion.dk

Housing-muligheder

Delte rum 

I delte rum får dine rackskabe en specifik plads i et 

område med andre kunder. Hvert rackskab får sine egne 

to strømudtag med strøm fra en strøminfrastruktur, som 

de deler med andre kunder. Kabelbakker er inkluderet. 

Du kan installere dine egne rackskabe eller købe dem af 

Interxion.

Bur 

Et bur giver dig en plads, hvor du er adskilt fra andre 

kunder, inden for et fællesområde i datacenteret. Du deler 

strømforsyning og klimakontrolsystem med andre kunder.

Private rum  

Et privat rum sikrer dig dedikeret plads, som kan 

skræddersys til dine præcise ønsker. Dit rum er placeret 

i et delt klimaområde, men det er afskærmet fra andre 

kunder. Strømforsyningen og adgangssystemet er 

dedikeret til dine behov for at sikre maksimal sikkerhed og 

tilgængelighed.

Kundeservice 

Udover lokal ekspertise giver Interxion mulighed for flersproget 

support fra det europæiske kundeservicecenter (ECSC), som 

overvåger kundernes sikkerhed og Interxions systemer døgnet 

rundt. ECSC og samtlige Interxion datacentre anvender ISO 

27001-certificeret informations- og sikkerhedssystemer.

350 carriers/ISPs & 18 internet exchanges
AMS-IX • BNIX • DE-CIX • DIX • ECIX • EspanIX • FranceIX • FreeBIX • INEX • LINX • LONAP • NETNOD • NL-IX • PARIX • SFINX • SwissIX • VIX

Akkrediteringer & medlemskab

Medstifter EMEA Chapter  
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